Sindicato dos Empregados em Estabelecimentos e Serviços de Saúde de Foz do
Iguaçu e Região.

CNPJ: 77.814.093.0001/12
Avenida Brodósqui – 488 – Vila “A” 85.860-310

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

TRABALHADORES CONTEMPLADOS NA
AÇÃO 03497-2013-095-09-00-9

O presidente do Sindicato dos Empregados em Estabelecimentos e
Serviços de Saúde de Foz do Iguaçu e Região, no uso de suas atribuições
estatutárias, através do presente instrumento, convoca todos os
trabalhadores do Hospital Municipal Padre Germano Lauck, contemplados
na ação 03497-2013-095-09-00-9, para que agendem a data para
recebimento dos valores da presente ação.

Os trabalhadores deverão fazer o agendamento do recebimento,
através do telefone (45) 3028-4831, a partir do 09/01/2017.

O pagamento será realizado apenas ao trabalhador contemplado na
ação, SALVO os trabalhadores que não estiverem na cidade onde
deverão nomear um procurador com procuração registrada em
cartório.

O trabalhador no ato do recebimento deverá apresentar documento de

identificação com foto e CPF.

NÃO SERÁ FEITO PAGAMENTO A TRABALHADOR QUE NÃO REALIZAR O

AGENDAMENTO PRÉVIO ATRÁVES DO TELEFONE (45) 3028-4831.

A lista com os nomes dos contemplados na ação está disponível

no site da entidade Sindical: www.sindsaudefoz.com.br

Ressalvamos que os trabalhadores que não estão relacionados não

faziam parte do quadro de funcionários nos meses de setembro e

outubro de 2013.

Foz do Iguaçu, 02 de janeiro de 2017.
SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS E SERVIÇOS DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU E REGIÃO

Paulo Sérgio Ferreira – Presidente